Авдинский сельский Совет депутатов

Уярского района
РЕШЕНИЕ

  .2017г.
                            п. Авда

               № -р
	О внесении изменений в Решение № 3-р от 29.02.2016г «Об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности и

должности муниципальной

службы»

  В целях реализации п.3 Перечня поручений Губернатора Красноярского края от 23.07.2017г № 103ГП, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих и иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», Авдинский сельский совет депутатов Уярского района РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение № 3 от 29.02.2016г «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы»:
- Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к Положению об оплате труда лиц,       замещающих муниципальные    должности и должности      муниципальной службы
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (рублей)

	Глава сельсовета
	12154,0

Размеры денежного вознаграждения установлены исходя из размеров оплаты труда выборных должностных лиц, установленных настоящим приложением, с учетом коэффициента 1,2.»
- Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
 «Приложение № 2 к Положению об оплате труда лиц,       замещающих муниципальные    должности и должности      муниципальной службы
	Наименование должности
	Размер оклада (рублей)

	Заместитель главы администрации сельсовета
	3358,0

	Главный специалист
	3149,0

	Специалист
	2738,0

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Решение подлежит опубликованию в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета».

5.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                         Гречухина Н.И.